[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2016

                                                                                             № 1220
О  проведении  конкурсного отбора субъектов

малого и среднего предпринимательства   в рамках
реализации муниципальной  программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства в муниципальном
районе  «Малоярославецкий район» на 2014-2020 годы»
          В соответствии со  статьей 15 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов  от 23.12.2015 № 25 «О бюджете муниципального района «Малоярославецкий район» на 2016 год», постановлениями Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 18.11.2013 №1904 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Малоярославецкий район» на 2014-2020 годы» (в редакции   постановлений от 15.07.2014 № 1069, от 31.12.2014 № 2287, от 23.09.2015 № 1237, от 14.10.2015 № 1327, от 29.12.2015 № 1630, от 11.05.2016 № 438, от 25.10.2016 № 1125),  от  15.07.2014  № 1068 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий за счет  средств бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, связанных с приобретением  оборудования,  технологическим присоединением к объектам электросетевого хозяйства в рамках реализации муниципальной   программы   «Развитие малого и среднего предпринимательства в  муниципальном районе «Малоярославецкий район»  на  2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений от 23.09.2015 № 1238, от 14.10.2015 № 1328, от 25.10.2016 № 1124), руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация  муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Провести с 23 ноября по 12 декабря 2016 года  включительно конкурсный отбор субъектов малого и среднего предпринимательства   в рамках реализации   муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  в муниципальном районе  «Малоярославецкий район» на 2014-2020 годы» по мероприятию:

        - предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  на компенсацию затрат по приобретению оборудования.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  администрации  по имущественным и земельным вопросам  М.С. Трушко.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в  средствах массовой информации.

 Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                                                           А.В. Иванов